ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /UBND-TH
V/v triển khai công tác phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực năm 2022

Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 403/UBND-NC, ngày 14 tháng 02 năm 2022 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc triển khai công tác phòng, chống tham nhũng tiêu

cực năm 2022. UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban trực thuộc UBND huyện; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn:

Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của UBND huyện tại

Văn bản số 400/UBND-TH ngày 17 ngày 14 tháng 02 năm 2022 về việc triển khai

Thông báo kết luận tại Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực năm 2021.

2. Thanh tra huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Phòng Tư

pháp, các đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Tiếp tục rà soát,

triển khai các nội dung, nhiệm vụ Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo liên quan đến

công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, xử lý trách nhiệm, công tác thanh

tra....1. Kết quả báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Thanh tra huyện tổng

hợp).

3. Giao Thanh tra huyện rà soát các nội dung, nhiệm vụ Ủy ban nhân dân

huyện đã chỉ đạo tại các văn bản trên và tổng hợp kết quả thực hiện của các đơn vị,

địa phương báo cáo Ủy ban nhân dân huyện vào cuối quý I năm 2022. Trong quá

trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn vướng mắc báo cáo Ủy ban

nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu VT, NC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

1 tại Văn bản số 2734/UBBND-TH ngày 19 tháng 8 năm 2021; Văn bản số 3114/UBND-TH ngày 16 tháng 9 năm

2021; Văn bản số 3929/UBND-TH ngày 08 tháng 11 năm  2021.

2

		2022-02-24T19:00:43+0700

		2022-02-25T07:46:38+0700

		2022-02-25T07:46:38+0700

		2022-02-25T07:46:38+0700

		2022-02-25T07:46:38+0700